pe unu anu 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

(seria garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Horosela și strădătuțe:

pe unu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 bancl.

Scrisori nefermate nu se primesc. — Conscriptio nu se retrămitu.

N^o 151

Sâmbătă, 11 (23) Iulie.

1887.

Brașov, 10 Iulie 1887.

Era unu timp, când se mai aușiau vești îmbucurătoare din mijlocul poporului român din comitatul Bihorului.

P'atunci Bihoreni aveau câțiva conducători harnici, cari se interesau de soarta poporului.